
 

දැනට 2000 හා 3000 සථ්ලවල (2019/2020 අධ්‍යයන වර්ෂය) 

සිටින සියලු සිසුන්ගේ දැන ගැනීම සඳහා 
 

ශාසර්ගේදී (සාමානය/විගශර්්) උපාධි 1000 හා 2000 සථ්ල ගදවන 

සමාසික විභාග - 2018/2019 අධ්‍යයන වර්ෂය පහත පරිදි 

පැවැත්වීමට සැළසුම් කර තිගේ. 
 

විභාගය 
පැවැත්වීමට 
නියමිත දින 

අධ්‍යයන 
නිවාඩුව 

ශාස්රගේදී (සාමානය/විගශර්්) 
උපාධි 2000 සථ්ල ගදවන 
සමාසික පරීක්ර්ණය 
(2018/2019) 

 

 
 

 

 

2020.08.24-

2020.08.31 

 

2020.08.15-

2020.08.23 

ශාස්රගේදී සාමානය උපාධි 
1000 ස්ථල ගදවන සමාසික 
පරීක්ර්ණය (2018/2019) 

 

 

 

 

 

 

2020.09.02-

2020.09.09 

2020.08.22 -

2020.09.01 

 

අදාළ විභාග කාලසටහන් ගම් සමඟ අමුණා ඇති අතර එහි සඳහන් 

පරිදි අදාළ විභාග සඳහා සූදානම් වන ගලස ගමයින් දැනුම් ගදමි. 

 
11/08/20 

නිගයෝජ්‍ය ගේඛකාධිකාරි 
මානව ශාසර් හා සමාජීය විදයා පීඨය 

පිටපත්ව:- නිගයෝජ්‍ය උපකුලපති,රුහුණ විශව්විදයාලය 

  සියලුම අධ්‍යයනාාංශ ප්‍රධ්‍ානීන්,මානව ශාසර් හා සමාජීය විදයා පීඨය 

  සහකාර ගේඛකාධිකාරි,ශිර්ය කටයුතු 

ප්‍රධ්‍ාන ආරක්ර්ක නිලධ්‍ාරි 

 



 

 

 

Examination Time Table 

B.A General Degree 2000 level semester II examination, 2018-2019 academic year 

Faculty of Humanities & Social Science- University of Ruhuna 

Date Center Time 
Course module 

codes 
Index  

numbers 

2020.08.24 
RBMH 9.00 am-12.00 pm GEO22513 All 
RBMH 01.30-04.30 pm SLS22573 All 

2020.08.25 
RBMH 

 
01.30-04.30 pm 

ACL22513 All 
 ECN22513 

2020.08.26 RBMH 

9.00 am-12.00 pm 
STS22513 All 

 POS22543 

01.30 -04.30 pm 

ICT22513 

All GEO22523 
PAL22513 

2020.08.27 
RBMH 

9.00 am-12.00 pm 
 

BCU22513 
All 

ACL22523 
RBMH 01.30 -04.30 pm BPH22513 All 

2020.08.31 
RBMH 9.00 am-12.00 pm 

SOC22513 
All 

SLS22543 
RBMH 01.30 -04.30 pm HIS22523 All 

 

 
11/08/20 

Deputy Registrar 

Faculty of Humanities and Social Sciences  

 

Allocation of examination hall will be announced later  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Examination Time Table 

B.A Special Degree 2000 level semester II examination, 2018-2019 academic year -

Faculty of Humanities & Social Science- University of Ruhuna 

Date Center Time 
Course module 
codes  

Index  
numbers    

2020.08.24 
RBMH 9.00 am-12.00 pm  

GEO22613 
BCU22643 
BCU2204 
BPH22623 

All 

RBMH 01.30-04.30 pm 
SLS22613 
POS22663 

All 

2020.08.25 

RBMH 9.00 am-12.00 pm 
HIS22633 

 ECN22643 
SOC22633 

RBMH 
 

01.30-04.30 pm 
ECN22613 

All 
 

SLS22643 
STS22643 

2020.08.26 RBMH 

9.00 am-12.00 pm 
 

STS22613 
All 

 
HIS22613 
POS22643 

01.30 -04.30 pm 

POS22623 

All 
GEO22623 
PAL22613 
SLS22633 
ACL22623 

2020.08.27 

RBMH 
9.00 am-12.00 pm 
 

BCU22613 

All 

ACL22633 
PAL22643 
SOC22653 
SOC2204 
HIS22623 

RBMH 01.30 -04.30 pm 
BPH22613 

All SOC22623 
POS22633 

2020.08.28 

RBMH 
9.00 am-12.00 pm 
 

BCU22633 

All 
SLS22663 
PAL22633 
GEO22633 

RBMH 01.30 -04.30 pm 

ECN22633 All 
 
 
 

 
 
 

STS22623 
GEO22683 

BCU22623 



2020.08.31 

RBMH 
 
9.00 am-12.00 pm 
 

ACL22613 
All 

 
SOC22613 
BPH22633 
SLS22623 

RBMH 01.30 -04.30 pm 
HIS22653 

All 
 

STS22633 
All 

 
 

 
11/08/20 

 
 
Deputy Registrar 
Faculty of Humanities and Social Sciences  

Allocation of examination hall will be announced later  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Examination Time Table 

B.A Degree 1000 level semester II examination, 2018-2019 academic year -Faculty of 

Humanities & Social Science- University of Ruhuna 

Date Center Time 
Course 
module 
codes  

Index  
numbers    

2020.09.02 

RBMH 
9.00 am-12.00 pm  

GEO12513 
All 

LT4 
GEO12513  
PAL12513 

RBMH 

01.30-04.30 pm FDN12523 All 
LT5 
LT4 
LT3 

2020.09.03 

RBMH 
9.00 am-12.00 pm SOC12513 All 

LT4 
RBMH 

 

01.30-04.30 pm 
FDN12513 
 

All 
 

LT4 
LT3 
LT1 
LT2 

2020.09.04 

RBMH 
9.00 am-12.00 pm 
 

SUP12513 
 

All 
 

LT5 
LT3 

RBMH 
 

01.30 -04.30 pm 
SLS12513 

All 
ENG12523 

2020.09.07 
LT5 9.00 am-12.00 pm 

 
STS12513 All 

LT5 01.30 -04.30 pm ECN12513 All 

2020.09.08 

RBMH 
9.00 am-12.00 pm 
 

HIS12513 All 

RBMH 01.30 -04.30 pm 
BCU12513 All 

 
 

ICT12513 

2020.09.09 RBMH 9.00 am-12.00 pm 
ENG12513 All 

 BPH12513 

 
11/08/20 
Deputy Registrar 

         Faculty of Humanities and Social Sciences  

Allocation of examination hall will be announced later  


